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Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego
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w Radomiu dnia 11 Października 1829 roku.

DONIESIENIA spadkowe
Z powodu śmierci Maryanny z Gidłewskich Twarowskie'y właścicielki kapi- 

l«łu Złp 20,000. na Dobrach Jastrzębska Wola w Powiacie Stasiowskim Woje- 
^ództwie Sandomierskiem położonych w dziale IV. pod Nrem 3cim litt: b) u- 
^spieczonego, na dniu 5 Stycznia 1826 roku nastąpione'y , ogłasza się po raz 
trzeci wiadomość otwarcia spadku, z terminem rocznym na dzień 28 Kwietnia 
>800 roku przed niżey podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się w myśl 
Prawa hypotecznego Art. nó, 127, i następnych..

Radom dnia 18 Kwietnia 1829 roku.
Jabłonowski Regent K.Z. IV: S.

Z śmiercią Józefa Dębickiego właściciela Dóbr Kochowa w Powiecie SandoJ 
^'erskiem położonych, na dniu 31 Maja 1827 roku nastąpioną, ogłasza się wia- 
<,°uiość otwarcia spadku, z terminem zocznym na dzień 28 Kwietnia i83o roku 
Pl-zed niżey podpisanym Regentem w Kancellaryi hypoteczney Województw* 
Sandomierskiego, końcem zgłoszenia cię w myśl prawa hypotecznego Art: ia5, 
*ł7; i następnych.— Co po raz trzeci ogłasza się.

Radom dnia 18 Kwietnia 1829 roku.
Jabłonowski Regent K. Z.W. S.

Wistki w Powiecie Up 
dniu 5 Marca 1829 roku,

Po śmierci Karola PomiAnowskiego Dziedzica Dóbr Wistki w Powiecie Opo- 
®*Vńskim Województwie Sandomierskiem położonych na dniu 5 Marca 1829 roku, 
*hdziej Marcyanny z Wąsowiczów Pomianowskie'y dożywotniczki dóbr tychże, 
?‘*z procentów od summy 20,000 Złp. na Dobrach Wiatka pod Nrem 4tym u- 
j 3pieczoney na dniu to Września 1828 roku nr.stąpione'y , ogłasza się po raz 
lr<eci wiadomość otwarcia spadku z terminem rocznym na dzień 28 Kwietnia 
’”3o roku, przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypoteczne'y Wojewódz- 
l * S.ndomierskiego, końcem zgłoszenia się w myśl prawa hypotecznego Art;

127, i następnych. v
Radom dnia 18 Kwietnia 1829 roku.

Jabłonowski Regent K. Z.W,S.

Z powodu śmierci Eufemii z Potkańskich IHorochowey", w d. 11 Listopada 
p, ? r. nastąpioney właścicielki połowy kapitału Sto tysięcy Złp. na Dobrach 

'zin w Powiecie Szydłowieckim położonych zabezpieczonego w Wykazie hyą 
r°tecznym tychże dóbr w Dziale IV pod pozycy^ igą umieszczonego — i poło- 

¥ podobnego kapitału Sto tysięcy Złp na wsi Kaliszany przyległości głównych 



dóbr Smiłowa w Powiecie i Województwie Sandomierskiem położonych zabez- 
pieczonego, w Wykazie hypotecznym głównych dóbr Smiłowa pod pozycyą* 5tą 
Działu IV Umieszczonego; toczy się postępowanie spadkowe, w. porządku, eaiem 
przepisania tytułu własności tego spadku, komu z pr^wa należeć okaże- się, rocz
ny termin na dzień 15 Grudnia 1829 r. godzinę gtą ranną oznaczony został; na 
któren wszyscy prawo własności lub pretensye maiący wr.ywaią się, aby w po* 
mienionym dniu w Kancellaryi Ziemiańskiey V7ojewództwa Sandomierskiego przed 
podpisanym Regentem, pod ostrością prekluzyi prawem zapowiedziane}’ stawa
li, 1 z prawami sobie służącemi popisywali się.

Radom dnia a3 Października 1858 roku.
Tomasz Hassmann Regent K. Z. W.S.

Z powodu śmierci Jana Czaplickiego dziedzic" Dóbr Mrowina w Powiecie 
Konieckim Województwie Sandomierskiem położonych, .na dniu ósmym Lutego 
1829 roku nastąpionej, toczy się postępowanie spadkowe, w celu zatem przepis 
sama tytułu własności Dóbr rzeczonych na kogo z prawa wypadnie, termin ro* 
czny na dzień 20 Marca 1800 roku, godzinę totą z rana oznacza się, w którym 
wszyscy interessowani z prawami swemi przed podpisanym Regentem w Kancal- 
laryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego zgłosić się winni. ' 

Radom dnia 14 Marca 1829 roku.
Tomasz Hassmann Regent.

Ze'śmiercią”Appoionii t Bąkowskicb pierwszego ślubu Zdzińskiey powtór* 
nego Madalińskiey , właścicielki części Dóbr Goszczewic litt: A) w Powiecie 
Radomskim położonych, w dniu 7 Czerwca b. r. nastąpioną, otworzył się Spa- 
dek, co podaiąc do publiczndy wiadomości , naznacza się termin roczny na 
dzień 20 Grudnia roku 1829 godzinę iotą ranną przed podpisanym w Kancel
laryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego, dla przepisania tytułu wła
sności części rzeczonej nieruchomości.

Radom dnia 9 Grudnia 1828 roku.
Tomasz Hassmann Regent.

Z powodu śmierci-Anny Błędowskiej kapitału Złotych polskich 4,5oo n« 
dobrach Zakrzewie w Powiecie Radomskim Województwie 6’andomierskie'm poło
żonych zabezpieczonego, i w ęmej pozycyi IV. Działu umieszczonego właści
cielki postępowanie spadkowe otworzone, ninieyszym do publicznej wiadomość* 
podaie się po raz drugi — w porządku zatym przepisania tytułu własność* 
wspomnionej summy roczny termin na dzień pierwszy Lipca i83o roku «y- 
znaczonym zostaie w którym wszyscy prawo własności lub pretensye 'mieć n10’ 
gący wzywaią się, aby w Kancellaryi Ziemiańskiej -Sandomierskiego Wojewódz
twa przed podpisanym Regentem stawali i z prawami sobie służącemi pod ostro
ścią preklueyi prawem przepisanej popisywali się.

Redoiri dnia 19 Czerwca 1829 rokii.
Jan Flor: Zakrzewski K. Z. IV. S. Regent.


